

Repartición/Organismo: Municipalidad de Rivadavia

Nomenclador: 060212

Ejercicio: 2019

Trimestre: Tercero

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deuda exigible
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	512.231.261,00	93.859.903,04	7.222.428,00	598.868.736,04	398.313.472,02	379.158.180,71	377.760.838,36	375.357.046,65	1.397.342,35	200.555.264,02	2.403.791,71
41000000 (Subtotal) OPERACION	497.464.761,00	76.604.903,04	7.222.428,00	566.847.236,04	377.911.960,58	360.554.445,04	359.211.102,69	357.226.604,45	1.343.342,35	188.935.275,46	1.984.498,24
41100000 (Subtotal) PERSONAL	286.000.000,00	29.460.000,01	1.060.000,00	314.400.000,01	220.805.821,94	220.805.821,94	220.805.821,94	220.805.821,94	0,00	93.594.178,07	0,00
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	71.037.261,00	21.108.263,83	2.912.428,00	89.233.096,83	52.622.322,22	48.944.954,72	48.729.665,62	47.733.065,57	215.289,10	36.610.774,61	996.600,05
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	140.427.500,00	26.036.639,20	3.250.000,00	163.214.139,20	104.483.816,42	90.803.668,38	89.675.615,13	88.687.716,94	1.128.053,25	58.730.322,78	987.898,19
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	3.900.000,00	0,00	0,00	3.900.000,00	2.843.153,71	2.843.153,71	2.843.153,71	2.843.153,71	0,00	1.056.846,29	0,00
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTO DE LA DEUDA	3.900.000,00	0,00	0,00	3.900.000,00	2.843.153,71	2.843.153,71	2.843.153,71	2.843.153,71	0,00	1.056.846,29	0,00
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	10.866.500,00	17.255.000,00	0,00	28.121.500,00	17.558.357,73	15.760.581,96	15.706.581,96	15.287.288,49	54.000,00	10.563.142,27	419.293,47
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	10.129.000,00	17.205.000,00	0,00	27.334.000,00	16.978.357,73	15.180.581,96	15.126.581,96	14.707.288,49	54.000,00	10.355.642,27	419.293,47
43200000 (Subtotal) TRANSF. CTES P/ FINANCIAR EROG. DE CAPITAL	737.500,00	50.000,00	0,00	787.500,00	580.000,00	580.000,00	580.000,00	580.000,00	0,00	207.500,00	0,00
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	117.577.539,00	87.525.338,47	1.080.000,00	204.022.877,47	148.610.913,69	128.927.895,41	128.915.272,01	128.846.703,64	12.623,40	55.411.963,78	68.568,37
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	117.577.539,00	87.525.338,47	1.080.000,00	204.022.877,47	148.610.913,69	128.927.895,41	128.915.272,01	128.846.703,64	12.623,40	55.411.963,78	68.568,37
51100000 (Subtotal) BIENES DE CAPITAL	13.052.735,00	19.352.670,00	1.080.000,00	31.325.405,00	24.363.769,65	13.266.270,49	13.253.647,09	13.185.078,72	12.623,40	6.961.635,35	68.568,37
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	104.524.804,00	68.172.668,47	0,00	172.697.472,47	124.247.144,04	115.661.624,92	115.661.624,92	115.661.624,92	0,00	48.450.328,43	0,00
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.700.000,00	0,00	0,00	1.700.000,00	827.737,46	827.737,46	827.737,46	827.737,46	0,00	872.262,54	0,00
62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACION	1.700.000,00	0,00	0,00	1.700.000,00	827.737,46	827.737,46	827.737,46	827.737,46	0,00	872.262,54	0,00
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA	1.700.000,00	0,00	0,00	1.700.000,00	827.737,46	827.737,46	827.737,46	827.737,46	0,00	872.262,54	0,00
TOTAL GENERAL	631.508.800,00	181.385.241,51	8.302.428,00	804.591.613,51	547.752.123,17	508.913.813,58	507.503.847,83	505.031.487,75	1.409.965,75	256.839.490,34	2.472.360,08

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

